
Příloha č. 1 Kupní smlouvy

Technická specifikace předmětu plnění

Plicní ventilátor ZOLL EMV+
Provozní režimy; AC,SIM V,CPAP,BL -pro pacienty od 5 kg tělesné hmotnosti
Speciální funkce: Plateau tlek,manuální dýchání, záložní ventilace, použití tlakového kyslíku,nízkotlakého 
kyslíku,oxygenátoru,inverzní poměr 
Dechový cíl: objem a tlak 
Evidence SUKL: 00820340

Příslušenství:
Zdroj 220 volt 
Kabel 12 volt
Saturační čidlo s propojovacím kabelem (dvoudílné)
Brašna transportní vícedílná
Ke každému přístroji 1 balení ventilačních jednorázových okruhů (15 ks)
Tlaková 02 hadice s českou rychlospojkou



Dodatek A  
Specifikace

Obecné
Paometr Provozní rozmezí
Provozni rezirrty AC, SIMV„ CPAP s tlakovou podporou a bez ní, režim BL a kompenzace úniku pro 

invazvn i a nejrniazřuní ventilaci.

Breath Target Volume nebo Pressue

Flow Rate 0 až 100 litru za minutu při 40 cm H20

Breath Rate 1 až BQ dechú/min ±1 dech/min 
Kroky nastavení: 1 dech/min 
Měření: 1 až BQ dechú/hiin ± í dechftmin

Inflatory Tin» (Ti) Nastavení:
0 až 3 ±0,1 s pro l :E v rozmezí 1:1 až 1:99 
0 až 5 ±0.1 s  pro l:E v rozmezí 4.0:1 až 1:09 (inverzní poměr l:E) 
Kroky nastaveni: 0,05 s

Dechovy objem Nastavení: 50 až 2000 ml ATPD ± (5 ml + 10 %  nastavené hodnoty), k dispozici je 
Inverzní poměr l:E.
Kroky nastaveni: 10 ml (měrenfc 0 až BBBB ml ATPD ± (5 ml + 10 % nastavené 
hodnoty) nad 100 ml (5 mJ pod 100 ml)

FlQj 21 až 1 DO %  ± (3 %  celého měřítka ± 10%  nastaveně hodnoty)

PEEP/EPAP Nastavení: 0 až 30 cm H2Q ± (2 cm HjO + 8 %  naměřené hodnoty) 
Kroky nastaveni: 1 cm HjO
Měření: 0 až 30 cm H^O ± (2 cm HLQ + B %  naměřené hodnoty)

Peak Inspiratory Pressure 
(PIP)

Nastavení: 10 až 80 cm H2Q ± (2 cm HijO + 8 %  nastavené hodnoty) 
Kroky nastavení: 1 cm HjO
Měření: 0 až 90 cm H^O ± (2 cm H20  + B %  naměřené hodnoty)

Pressure Support (PSVIFftP 0 až 60 cm hLO ± (2 cm H20  + 8 %  nastavené hodnoty).

Oxygen Input Presswe Jmenovitý: 55 psig {380 kPa)
Extrémní rozsah: 40 až 87 psig (2BD až QQQ kPa) *

9650-002363^17 Rev. B Provozní příručka ventilátoru ZOLL A-1



Specifikace

Parametr Provozní rozmezí
Mean Airway Pres siře 
(MAP)

'Měření: 0 až 99,9 cm H20 ± (2 cm l-^O + 8 %  naměřené hodnoty) 
Kroky: 1 cm H20

Airviay Pnes.su re High 
Limit

Nastavení: 20 az 100 cm H-,0 
Kroky nastavení: 1 on HjO

Aiway Pressure Low 
Limit

Nastavení: OfF, 3 až 35 cm ELO 
Kroky nastavení: 1 cm H^O

Ekeath Tiigger -6,0 až -0,5 cm H20  ± (0,25'Cm HHO + 5 %  nižšího nastavení)

Airway Pressure Vtavefonri 0 až Bfi cm H20  ± {2 cm H20  + 8 %  naměřené hodnoty).

Minuté Vofcme 0 až 90,9 IHruTtim ± (D ,1 lřtnjy’min + 3 %  naměřené hodnoty)

LED ndikátory stavu.'1 
atomů

červený, žlutý a zelený

Alarm Volume -30 dBA ve vzdálenosti 1 metru

Úroveň hluku -60 dBA, měřeno ve vzdálenosti 1 metru {při provozu s výchozím nastavením pouze 
s použitím, kompresoru)

Provozu i napětí Střídavý zdroj napájení: 100 až 240 Vst iSQiQQ a 400 Hz) -  používejte pouze zdroj 
napájení, který společnost20LL dodává se zařízením.
Stejnosměrný zdroj napájení: jmenovité napětí 12,5 až 30,3 Vss stejncs-m, (přijímá 
stejrKXsmemě napětí v rozmezí 11.6 až 30.3 Vss)

Provozní doba m im i 
baterie

10 hodin při výcfwzím nastavení

Teplotní rozmezí 
venflátaru

Standardní provozní teplota: -10 °C až 40 °C 
Rozšířená provozní teplota: -13 °C až 49 * 
Extrémní provozní teplota: -28 °C až 55 !5C  *

Teplotní rozmezí baterie Nabíjení baterie: 0 ,?C až 45 *0  
Vybíjení baterie: až 75 °C

Rozměry 20,3 cm * 31.8 cm * 11.4 cm (šířka * výška * hloubka}

Hmotnost -4,4 kg

Záruka «nesená. 1 rok

Nadmořská výská Standardní nadmořská výška: 110 až70 kPa (-6S6 až 3D4B metru) 
Rozšířená nadmořská výška: 7D až 57.2 kPa (3 04B až 4572 metni) 
Extrémní nadmořská výška: 57,2 až 37,6 kPa (4572 metrů až 7620 metrů}

Extrémní provozní vlhkost 15 %  až 95 %  (bez kondenzace), není vyžadován tlak vodní páry vyšší než 50 hpa 1

Převoz a skladování Teplota: -40 °C až 70 °G
Vfikost 15-95 %  relativní vlhkosti (bez kondenzace), není vyžadován Hák vodní páry 
vyšší než 50 hpa

Vbrace IEC 6QD6B-2-8, IEC 90068^2-34, IEC 60063-2-36, IEC 90093-2-84

Údery IEC 6Q06B-2-27

Nárazy IEC 6006B-2-2B

Ú d ery.irfcrace (vojensi k é 
normy)

MIL SRD  310G, metoda 514.0. postup 1: tryskové, vztlakové, rotační letouny

Srn.oni ambtdafice EN 
1789

EN 17892Q07tA2:2Q14 Zdravotnické dopravní prostředky a jejich vybavení. Silniční 
ambulance, {části vztahující se ke zdravotnickému zařízení)

Komerční letectví RTCAi 
DO-160G

Podnínky prostředí a testovací postupy pro vibraci vybavení používané v letovém 
provozu [kapitola 8): letouny využívajíd vztlakovou sílu kategorie S  a helikoptéry 
kategorie U2„ zóny 1 a 2
EMK (kapitola 21): kategorie M. vedená a vyzařovaná energie

* V  extrémním rozmezí nedochází ke zhoršení výkonu.

A-2 www.ZDil.com 9650-002363-17 Rev. B

http://www.ZDil.com




Příloha č. 2 Kupní smlouvy

Ceník pozáručního servisu

Pozáruční servis
(cena v K č bez DPH)

Výrobcem předepsané kontroly/servisní úkony v rámci 
pozáručního servisu/1 ks přístroje

(cena v K č  bez DPH)

Cena servisní 
hodiny

Cena dopravy
(paušální cena*)

Perioda
(počet měsíců)

Cena kontroly

Cena spotřebního 
materiálu

(díly, které se periodicky  
musí měnit)

7 9 0 ,- 5 5 0 ,- 12 3 000 3 8 8 0 ,-

*paušální cena dopravy zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou servisního technika do místa 
plnění (včetně ztrátového času technika na cestě). Cenu dopravy nelze zadat ve formátu cena / km nebo 
cena / hod.

Výrobcem předepsané kontroly

Cena dílů -  výrobcem určena periodická výměna

Název C en a /k s  v Kč bez DPH

Anual kit EMV+ 3 880 ,-

Cena nej častěji měněných náhradních dílů

Název Objednací číslo C en a /k s  v Kč bez DPH
4 yea r m aintenance k it 
(battery^ change)

712-0731-21 15 1 6 0 ,-

Instruktáž obsluhy zařízení v rámci pozáručního servisu 
(bez omezení počtu osob)

Cena v Kč bez DPH

Školení včetně nácviku v  rozsahu až 2 hodin (um ělá plíce) 2 050 ,-



Příloha č. 3 Kupní smlouvy

Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát 
Smlouva platná od 27,10,2020- aktivace úhradou



V143

GENERAL!
Česka  PonSTon«.

Nabídka pojistné smlouvy číslo 4214204244
Výše prvního pojistného 5 SOS Kč

Informace Ic uzavření pojistné 
sm louvy

S-VPRDQG/N

TO M ED  medkal slco. 
Had Kou padly 27?/? 
251 OH ŇÍčanyu Prahy

V  Praze dne 26.10. 2020

Splátka prvního poj istné bo

Vážená paní, vážený pane.,

děkujeme Vám, že jste si pro uzavřeni ¡pojištění vybral/a 
naši pojišťovnu

Ha základě Vašeho požadavku Vám v příloze zasíláme 
Nabídku na uzavření pojistně sm louvy a další důležité 
dokumenty nezbytné pro její sjednání.

K uzavřeni pojstné smlouvy dojde pa připsáni prvního 
pojistného na náš učet. Datum počátku je stanoven na 
27. 10. 2020

První pojistné prosím uhraďte nejlépe do S. 11.2020, 
nej později tak, aby do 26. TI. 2020 bylo připsáno na 
našem účtu

Hásiledně Vám jako potvrzení o uzavření pojistné 
smlouvy zašleme Rojisiku.

Velmi sa vážíme Vaší důvěry a věříme, že jsme 
partnerem,na kterého se můžete spolehnout v každé 
situaci.

S přáním příjemnéha dne

řídíte! sprévy pcěí třni

Celková částka k úhradě 5 SOS Kč
Úhradu proveďte do 24.11. 2020

jak můžete zaplatí?

Bankovním převodem
& ío  účtu/kód banky 
vahatilní symbol 
konstantní sym bol

Platbou přes Q R  kéd
> p f*5  mobiln í telefon

pa sp uitěni ¡aa.vtw.v í .J 'í k í  na 
Vaíein mobirřn te ■rferi j zva ie 
pbifoj pair od QR Swidj

■ načteném tom a la  QR ¿jódu 
prewedete úhradu

>nm terminálo dh SAZKA 
• těmto dok amen i před inS.te

na vybraných tareTtanafedh SAZKA
■ částku zapíb tle  v řiotowasli

Na pobočkách naší pojišťovny
Lhotovi
ř-bezlwUhDstsii ¡pros tfednšctvini gjSateÉwíSw terminálu 

pouze na vyfcranýdh msstadh

4003

> Přílohy
Habídka na uzavření pojistné snlauvy 
Pojistné podmínky a Před smluvní informace 
Sazebník administrativních poplatků

C inanta C w M  pa|0f t r m  a * .  2* Marii H ň  a  Novů Mfato, UdQdPřaha f C š  -« 2  ni !» «  C)5Č. CiiHŮÓEn Vit i  ¡a s^sanA  v .isiioriilii v«j«saniP.*ij**.<;ni kuiAkii v KYjusi
jn  b  ' *et titan >>143iry ťtan ra l zostaita 5’ Itastim rsfpJnj pop* ovátídi ifcLpin «kintan iV tóS pod čadím ILSJ PjnUsiMi! úch^r r  Ci tiÚJt 3® ® y (ta Iíítu n u  tyaintakufr*cr

Petr Digitálně podepsal 
Petr Tomáš

Tomáš Datum: 2020.10.26 
1329:16 +01 '00'


